



KJÆRE 4-ÅRING OG FORESETTE

Velkommen til utdeling av 4-årsbok i Våler kirke!

Søndag 16. september er dere spesielt inviterte til kirken. Denne søndagen er det familiegudstjeneste kl. 11.00 og da er 4-åringene hovedgjester. Da får nemlig 4-åringen utdelt en bok som heter "Min kirkebok 4". Dersom dere har familie eller faddere i nærheten, er det veldig fint om de også vil være med på gudstjeneste denne dagen. Etter gudstjenesten serverer dåpsopplæringsutvalget kirkekaffe med noe godt inntil. Koselig om dere vil bli igjen til dette.

Kveldsstund i kirken

Tirsdag 11. september er det oppmøte for alle som ønsker å motta 4-årsbok. Da samles vi i Våler kirke kl. 17.30 for at du som er 4 år skal bli bedre kjent med kirken vår og oss som jobber der. Da skal vi snakke sammen, tegne litt, synge og forberede oss til søndagen. Kirkerommet er stort og annerledes og noen av dere har kanskje ikke vært der siden dåpen. Dette blir spennende!

Hvorfor kirkebok? Informasjon til de voksne

Ved døpefonten sto hjem og menighet sammen og lovet å ta ansvar for at barnet kan få "bli hos Kristus når det vokser opp slik som det ved dåpen ble forenet med Ham" (sitat fra dåpsliturgien). Utdeling av 4-årsbok er ett av flere tiltak menigheten gjør for å ta sin del av løftet som ble gitt i dåpen, og er ment som en hjelp i hjemmet til denne viktige oppgaven. For de som ikke er døpte, kan boka være en hjelp til å bli kjent med kirken og den kristne tro. Dersom dere ikke har mulighet til å komme på gudstjenesten, men ønsker å få bok ta kontakt med kirkekontoret eller kom innom en dag.

Vennlig hilsen dåpsopplæringsutvalget i Våler

Inger Johanne Ellefsæter, Grete Weydahl, Ingrid Hermansen og Lise

Kristin Aaberg-Ljunggren

Sogneprest Olaf Sture Jenssen og menighetspedagog Anja Rjo





Tilbud til 4-åringer

Barnekoret vårt

Våler Soul Children er et kor for barn fra 2 år og oppover. Vi er en gjeng som liker å synge og har mange gøyale sanger på repertoaret vårt. Noen ganger synger vi på tilstelninger – det er veldig morsomt. Vi øver i Våk misjonshus torsdager kl. 17.30-18.30.
Kontaktperson: Lise Kristin Aaberg-Ljunggren (924 23 861)

Søndagsskole

De søndagene det ikke er gudstjeneste i Våler kirke samles mange barn og noen voksne i stallet ved Våler kirke kl. 10.30-11.30 til en hyggelig samling med Jesus i sentrum, med mye lek, saft og boller, og sosialt fellesskap. Søndagsskolen er en veldig flott mulighet for barna til å lære mer om den kristne tro, og vi i kirken oppfordrer alle foreldre til å ta med barna hit.

Kontaktperson: Ingrid Hermansen (908 57 932)

Kirkerottekino

Våren 2019 blir barn på 4-5 år invitert til kirkerottekino i kirken. Mer informasjon om dette kommer.